

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Lautrupsgade 11
2100 København
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Ejendomsselskabet Knud Bro Allé 3 ApS

Skaaremosevej 11, Blistrup, 3230 Græsted

CVR-nr. 35 22 55 28

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. maj 2025.

Kresten Valdal
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Knud Bro Allé 3 ApS Skaaremosevej 11, Blistrup 3230 Græsted
	CVR-nr.: 35 22 55 28
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Overgaard, Fabrikant Jan Overgaard, Fabrikant
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Persano Group A/S, Græsted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at erhverve og administrere fast ejendom samt dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 1.228 t.kr. mod 1.216 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 611 t.kr. mod 594 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste	1.227.541	1.215.506
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-364.517	-364.517
Driftsresultat	863.024	850.989
Andre finansielle indtægter	51.224	26.774
Øvrige finansielle omkostninger	-130.368	-115.758
Resultat før skat	783.880	762.005
1 Skat af årets resultat	-172.472	-167.641
Årets resultat	611.408	594.364
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	611.408	594.364
Disponeret i alt	611.408	594.364

Balance 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	13.015.601	13.380.119
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>13.015.601</u>	<u>13.380.119</u>
4 Andre tilgodehavender	0	4.104
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>4.104</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>13.015.601</u>	<u>13.384.223</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.135.416	4.135.416
Tilgodehavender i alt	<u>4.135.416</u>	<u>4.135.416</u>
Likvide beholdninger	2.661.937	1.733.867
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.797.353</u>	<u>5.869.283</u>
Aktiver i alt	<u>19.812.954</u>	<u>19.253.506</u>

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overkurs ved emission	9.420.000	9.420.000
Reserve for sikringstransaktioner	0	726.211
Overført resultat	5.442.047	4.051.851
Egenkapital i alt	<u>14.942.047</u>	<u>14.278.062</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	695.884	635.473
Hensatte forpligtelser i alt	<u>695.884</u>	<u>635.473</u>
Gældsforpligtelser		
5 Gæld til realkreditinstitutter	2.877.278	3.198.850
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.877.278</u>	<u>3.198.850</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	319.896	290.683
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.500	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	676.688	600.517
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	126.890	76.171
Anden gæld	158.771	158.750
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.297.745</u>	<u>1.141.121</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.175.023</u>	<u>4.339.971</u>
Passiver i alt	<u>19.812.954</u>	<u>19.253.506</u>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		
8 Nærtstående parter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Reserve for sikringstrans- aktioner kr.	Overført resul- tat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2024	80.000	9.420.000	726.211	4.051.851	14.278.062
Årets overførte overskud	0	0	0	611.408	611.408
Årets regulering af renteswap	0	0	67.406	0	67.406
Skat af årets regulering	0	0	-14.829	0	-14.829
Opløsning af tidligere års opskrivninger	0	0	-778.788	778.788	0
	80.000	9.420.000	0	5.442.047	14.942.047

Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1. Skat af årets resultat		
Beregnet selskabsskat af årets resultat	112.061	107.229
Årets regulering af udskudt skat	60.411	60.412
	172.472	167.641
	31/12 2024 kr.	31/12 2023 kr.
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2024	16.700.403	16.700.403
Kostpris 31. december 2024	16.700.403	16.700.403
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-3.320.284	-2.955.767
Årets afskrivninger	-364.518	-364.517
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	-3.684.802	-3.320.284
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	13.015.601	13.380.119
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2024	18.287	18.287
Kostpris 31. december 2024	18.287	18.287
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-18.287	-18.287
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	-18.287	-18.287
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	0	0

Noter

	31/12 2024 kr.	31/12 2023 kr.
4. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. januar 2024	4.104	145.277
Afgang i årets løb	-4.104	-141.173
Kostpris 31. december 2024	0	4.104
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	0	4.104
5. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	3.197.174	3.489.533
Heraf forfalder inden for 1 år	-319.896	-290.683
	2.877.278	3.198.850
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	1.511.369	1.916.710
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.197 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 13.016 t.kr.		

Noter

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Pharma-Trade A/S som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelser vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

8. Nærtstående parter

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for følgende selskab, der er øverste koncernselskab, der aflægger koncernregnskab:

Pharma-Trade A/S, Græsted, CVR-nr. 87 33 98 15

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Henrik Overgaard

Fabrikant

Serienummer: 4f323814-afbd-4a1c-8fd7-233fe327e5fb

IP: 213.32.xxx.xxx

2025-05-15 13:40:02 UTC



Jan Overgaard

Fabrikant

Serienummer: 725cc320-601b-4d61-a988-c9439d24cdef

IP: 213.32.xxx.xxx

2025-05-15 13:55:41 UTC



Kim Kjellberg

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 98ebc7e2-a621-4234-9737-1f744885f069

IP: 62.243.xxx.xxx

2025-05-19 08:16:03 UTC



Kresten Mikael Valdal

Dirigent

Serienummer: 26e79eca-3b30-4592-8da5-f5b84dcb3b2c

IP: 95.166.xxx.xxx

2025-05-19 12:09:38 UTC



Penneo dokumentnøgle: 7AKH8-AYBED-APFO5-NEOMU-9J5OG-R1JHA

Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.